noster. **X** adaperiat vñs
cor uestrum in lege sua
et in preceptis suis et fa-
ciat pacem. **Dns. V. iii.**

Exaltatum
est et eleuatū
cor eius: et obtinuit re-
giones gentium et ty-
ramos: et facti sunt
illi in tributum. **P.**

Tua est potentia tuum
regnum domine tu es
sup omnes gentes. Da
pacem domine in diebus
nostris. **X** Creator omní-
deus tribilis et fortis in
stus et misericors. da.

T post. **iii.**
Hec decidit in
lectum: et cognovit
quod moreretur. vocauit
pueros suos nobiles
qui secum erant multū

a iumentute sua: et di-
uisit illis regnum cui
ad huc uiueret. Et
reguit alexander annis
duodecim: et mortuus
est. **R**efulsa sol i clie-
pes aureos et resplen-
duerunt montes ab
eis. Et fortitudo gen-
tium dissipata est. **X**
Disrumpam uincula
pñi mei dicit dominus.
et dissipati onus mala q
induxi sup eum. Et
N diebus. **V.**
Illis exierunt
ex filii iniqui: et sua-
serunt multis dicē-
tes. **S**anctus et despo-
nauis testamētu-
mū gentibꝫ que
carū nos sunt: quod ex
quo recessimus aber-